[bookmark: 文件内容]河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2020] 02号
[bookmark: _GoBack]体育学院关于2019-2020第一学期第20周科研工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2019-2020第一学期第20周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1. 关于做好2020年度河南省社科联调研课题申报工作和2019年度调研课题结项工作的通知
2020年度河南省社科联调研课题申报工作和2019年度调研课题结项工作的通知已下发（见最新公告）, 请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员认真学习通知内容,积极申报,申报课题和申请结项的老师请于3月2日以前将纸质材料报送至教科办，同时将电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。
2. “中国社会科学报专题”征文通知
为了提升学院太极拳特色发展影响力，在学校各级领导的支持下，经过多方努力，学院拟在中国社会科学报刊发“太极拳国际传播”专题成果一版（3篇论文），现面向学院全体人员征集以“太极拳国际传播”为主题的论文，具体题目自定，每人限报论文1篇，每篇字数限制在3000字以内，论文无须排版，以普通word上报即可。
学院将征集到的论文报送中国社会科学报报社，由中国社会科学报报社遴选可刊发论文，刊发的具体字数由中国社会科学报报社确定。
请各位同仁于2020年2月10日前，将电子稿论文报至教科办杨瑞雪老师处。
请各系室主任、学科方向负责人和全体同仁重视这项工作，认真撰写高质量论文。
                                       教科办
                                  2020年1月14日

2